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OR-RM.0002.17.5.2023 

Protokół Nr LXXXVII/ 23 

z obrad LXXXVII Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 20 grudnia 2023 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

1. Otwarcie obrad LXXXVII sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXXXVII sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXXXVII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 18  

Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Karwat, Artur Koper, Maciej Szlagowski 

Radna Katarzyna Karwat przybyła na obrady sesji w pkt 3. 

Radny Artur Koper przybył na obrady sesji w pkt 4. 

Radny Maciej Szlagowski przybył na obrady sesji w pkt 9. 

 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych Rady 

Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, Zastępcę 
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Burmistrza Koronowa Pana Piotra Kazimierskiego, Skarbnika Gminy Pana Marcina 

Kłodzińskiego, pracowników Urzędu, zgromadzonych gości oraz mieszkańców Gminy 

Koronowo oglądających transmisję obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

 

Brak wniosków dotyczących zmiany porządku obrad sesji. 

Porządek obrad sesji przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad LXXXVII sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023 -2030. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2023. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

a) przedstawienie projektu uchwały, 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej w/w 

projektu uchwały, 

c) odczytanie opinii komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej projektu 

uchwały, 

d) dyskusja, 

e)  głosowanie. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo 

na rok 2024. 

a) przedstawienie projektu uchwały, 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej w/w projektu 

uchwały, 
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c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o 

możliwości sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w 

projekcie uchwały budżetowej Gminy Koronowo na 2024 rok, 

d) odczytanie opinii komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej projektu 

uchwały, 

e) dyskusja, 

f) głosowanie. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Długiej w 

Tryszczynie, gmina Koronowo. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Tryszczyn nad Brdą III” dla terenu 

położonego w Tryszczynie, gmina Koronowo. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koronowo. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 

zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie 

nieruchomości aportem do spółki pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. z siedzibą w Koronowie. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu na 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 178 położonej w Starym 

Jasińcu. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu gruntów stanowiących 

gminny zasób nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w I półroczu 

2024 roku. 
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18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na rzecz Miasta Bydgoszcz. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych 

kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji 

Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2024. 

22. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Koronowie na 2024 rok. 

23. Wolne wnioski i informacje. 

24. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie za 

2023 rok. 

25. Zamknięcie obrad LXXXVII sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk zadała pytania na które odpowiedział Burmistrz 

Koronowa Patryk Mikołajewski 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informację o złożonych interpelacjach 

i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu.  
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6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023 -2030. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  przedstawiła 

projekt uchwały wraz ze zmianami. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/762/23 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2023. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  przedstawiła 

projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/763/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2023. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski 
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8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo 

na lata 2024 – 2033 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

a) przedstawienie projektu uchwały 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  przedstawiła 

projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej w/w projektu 

uchwały 

Opinia stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie poinformował, że opinia została zamieszczona 

na portalu e-Sesja. Radni Rady Miejskiej w Koronowie zapoznali się z treścią opinii w 

związku z czym nie została ona odczytana w całości. 

Najistotniejsze informacje z opinii zostały przedstawione przez Kierownika Wydziału 

Finansowo-Budżetowego Panią Barbarę Januszewską. 

c) odczytanie opinii komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej projektu 

uchwały 

Opinia stanowi Załącznik Nr 5 niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Skotnicki odczytał opinię. 

d) dyskusja 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

e) głosowanie 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/764/23 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Koronowo na lata 2024-2033. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski 
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9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2024. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

a) przedstawienie projektu uchwały 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  przedstawiła 

projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej w/w projektu 

uchwały 

Opinia stanowi Załącznik Nr 6 niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie poinformował, że opinia została zamieszczona 

na portalu e-Sesja. Radni Rady Miejskiej w Koronowie zapoznali się z treścią opinii w 

związku z czym nie została ona odczytana w całości. 

Najistotniejsze informacje z opinii zostały przedstawione przez Kierownika Wydziału 

Finansowo-Budżetowego Panią Barbarę Januszewską. 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o 

możliwości sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie 

uchwały budżetowej Gminy Koronowo na 2024 rok. 

Opinia stanowi Załącznik Nr 7 niniejszego protokołu. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  przedstawiła 

opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

d) odczytanie opinii komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej projektu 

uchwały 

Opinia stanowi Załącznik Nr 8 niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Skotnicki odczytał opinię. 

e) dyskusja 

Przeprowadzono dyskusję. W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Miejskiej  

Bogusław Guziński, Radny Piotr Mitera, Burmistrz Patryk Mikołajewski, Radna Ewa 
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Szymańska, Radny Tomasz Skotnicki, Zastępca Burmistrza Piotr Kazimierski, Radny Maciej 

Szlagowski, Radna Elżbieta Mojzesowicz,  

f) głosowanie 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/765/23 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy 

Długiej w Tryszczynie, gmina Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska   

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/766/23 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Długiej w Tryszczynie, gmina 

Koronowo. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Tryszczyn nad Brdą III” dla terenu 

położonego w Tryszczynie, gmina Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska   

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 
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Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/767/23 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Tryszczyn nad Brdą III” dla terenu położonego w Tryszczynie, 

gmina Koronowo. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Koronowo. 

Po przerwie w obradach na sesję nie powrócili Radni Stanisław Gliszczyński i Artur Koper. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Zastępca Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/768/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwalę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  
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Zastępca Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/769/23 zmieniającą uchwalę w sprawie szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok 

i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta  

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/770/23 w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper 
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15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości 

aportem do spółki pod firmą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

z siedzibą w Koronowie. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta  

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/771/23 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości 

aportem do spółki pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie Sp. z o.o. z siedzibą w Koronowie. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu 

na nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 

178 położonej w Starym Jasińcu. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta  

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 
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LXXXVII/772/23 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu na nieruchomości 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 178 położonej w Starym Jasińcu. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu 

gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości 

przeznaczonych do wydzierżawienia w I półroczu 

2024 roku. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta  

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/773/23 w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny zasób 

nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w I półroczu 2024 roku. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na rzecz Miasta Bydgoszcz. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta  

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/774/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dotacji celowej na 

rzecz Miasta Bydgoszcz. 



13 

 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i 

zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/775/23 w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków 

zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Henryk Borowicz, Zastępca 

Burmistrza Piotr Kazimierski,  

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 
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LXXXVII/776/23 w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków 

zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2023. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 

w Koronowie na rok 2024. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie odczytał projekt uchwały oraz poinformował, 

że załączniki do projektu znajdują się na platformie e-Sesja. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVII/777/23 w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady 

Miejskiej w Koronowie na rok 2024. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper 

22. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w 

Koronowie na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie poinformował Radnych Rady Miejskiej w 

Koronowie, że plan pracy znajduje się na platformie e-Sesja. Radni oświadczyli, że 

zapoznali się z załączoną treścią w związku z czym plan nie został odczytany. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” przyjęła plan pracy 

Rady Miejskiej w Koronowie na 2024 rok. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper 

Plan Pracy Rady Miejskiej w Koronowie na 2024 rok stanowi Załącznik Nr 9 

niniejszego protokołu. 
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23. Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie oraz osoby biorące udział w obradach złożyli 

zapytania oraz otrzymali odpowiedzi. 

24. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady 

Miejskiej w Koronowie za 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie poinformował, że sprawozdania zostały 

zamieszczone na platformie e-Sesja.  

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie za 

2023 rok stanowią Załącznik Nr 10 niniejszego protokołu. 

25. Zamknięcie obrad LXXXVII sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął obrady LXXXVII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 09:00 do godziny 11:14.  

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 11 niniejszego 

protokołu. 

 

Koronowo, 24 kwietnia 2024 r.    

Protokołowała      

Magdalena Wanda–Joras           

Inspektor Biura Rady 

 


